UBND HUYỆN HẢI LĂNG

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-HĐTD Hải Lăng, ngày      tháng 02 năm 2024

THÔNG BÁO

Kết quả kỳ tuyển dụng công chức cấp xã và hoàn thiện hồ sơ trúng tuyển

Căn cứ Quyết định số 424/QĐ-UBND ngày 06/02/2024 của Chủ tịch UBND

huyện Hải Lăng về việc phê duyệt kết quả tuyển dụng công chức cấp xã huyện Hải

Lăng, Hội đồng tuyển dụng công chức cấp xã huyện Hải Lăng thông báo kết quả

tuyển dụng chức danh Chỉ huy trưởng Ban Chỉ huy Quân sự xã Hải Sơn đã được

Chủ tịch UBND huyện công nhận tại Quyết định số 424/QĐ-UBND ngày

06/02/2024 (sao gửi kèm theo).

Đề nghị thí sinh trúng tuyển hoàn thiện hồ sơ tuyển dụng, gửi về Phòng Nội

vụ (cơ quan thường trực của Hội đồng tuyển dụng) để thẩm tra, xác minh trước khi

UBND huyện ban hành quyết định tuyển dụng công chức cấp xã theo quy định.

Thành phần hồ sơ như sau:

- Bản sao văn bằng, chứng chỉ theo yêu cầu của vị trí việc làm dự tuyển được

cơ quan có thẩm quyền chứng thực (kèm theo bản gốc);

- Giấy chứng nhận đối tượng ưu tiên được cơ quan có thẩm quyền chứng thực

(kèm theo bản gốc);

- Giấy chứng nhận sức khỏe của cơ sở y tế có thẩm quyền cấp còn thời hạn ít

nhất 30 ngày theo quy định, tính đến ngày nộp hồ sơ;

- Phiếu lý lịch tư pháp do cơ quan có thẩm quyền cấp;

- Các giấy tờ liên quan đến quá trình công tác (nếu có), gồm: Bản xác nhận

quá trình tham gia bảo hiểm xã hội hoặc bản sao sổ bảo hiểm xã hội… được cơ quan

có thẩm quyền chứng thực (kèm theo bản gốc).

Lưu ý:

- Thời hạn hoàn thiện hồ sơ trúng tuyển theo quy định là 30 ngày kể từ ngày

nhận được thông báo này.

- Hồ sơ được sắp xếp theo thứ tự nêu trên và bỏ vào một bì đựng riêng có kích

thước 250x340x5mm.

Hội đồng tuyển dụng công chức cấp xã huyện Hải Lăng thông báo để thí sinh

biết, thực hiện./.

 Nơi nhận:
- UBND huyện (b/c);

- Chủ tịch UBND huyện (b/c);

- BCH Quân sự huyện;

- Thành viên HĐTD;

- Thí sinh dự tuyển;

- Lưu: HĐTD.

TM. HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

TRƯỞNG PHÒNG NỘI VỤ

Lê Thị Thu Hòa

		2024-02-06T15:52:13+0700

		2024-02-06T15:52:13+0700

		2024-02-06T15:52:13+0700